

DANSK SERVICE CENTER ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/01/2013

Nicola Christian Gozzi

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SERVICE CENTER ApS
 Classensgade 50
 2100 København Ø

 CVR-nr: 31427894
 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse BankNordik

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre godstransport for fremmed regning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 181.570 og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 118.668.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 995.153 | 963.596 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.196.417 | -1.189.403 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.667 | -10.667 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -211.931 | -236.474 |
| Andre finansielle indtægter | | 60 | 121 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -25.131 | -1.480 |
| Ordinært resultat før skat | | -237.002 | -237.833 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -237.002 | -237.833 |
| Skat af årets resultat | | 55.482 | 57.373 |
| Årets resultat | | -181.520 | -180.460 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -181.520 | -180.460 |
| I alt | | -181.520 | -180.460 |

Balance 30. juni 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.666 | 21.333 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 10.666 | 21.333 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.666 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 346.450 | 276.802 |
| Udsudte skatteaktiver | | 103.459 | 47.775 |
| Tilgodehavende skat | | 17.000 | 7.000 |
| Andre tilgodehavender | | 25.435 | 10.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 21.464 | 20.236 |
| Tilgodehavender i alt | | 513.808 | 361.813 |
| Likvide beholdninger | | 81.827 | 150.388 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 595.635 | 512.201 |
| AKTIVER I ALT | | 606.301 | 533.534 |

Balance 30. juni 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|-----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -243.618 | -62.098 |
| Egenkapital i alt | 3 | -118.618 | 62.902 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 117.833 | 132.706 |
| Anden gæld | | 607.086 | 337.926 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 724.919 | 470.632 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 724.919 | 470.632 |
| PASSIVER I ALT | | 606.301 | 533.534 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 1164541 | 1174583 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11446 | 9273 |
| Øvrige personaleomkostninger | 20430 | 5547 |
| | <u>1196417</u> | <u>1189403</u> |

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo | 125000 | -62098 | 0 | 62902 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -181520 | 0 | -181520 |
| Egenkapital ultimo | <u>125000</u> | <u>-243618</u> | <u>0</u> | <u>-118618</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på varebiler. Denne forpligtelse er ikke opgjort pr. statusdagen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. jan 2013.